DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DA MEMÓRIA COMO
INSTRUMENTO LÚDICO NO ENTENDIMENTO DAS ANGIOSPERMAS E SUAS
ESTRUTURAS de autoria de ELLEN DA SILVA SANTIAGO, KAROLINE BARBOSA DA
SILVA, EMILLAYNE PALOMA SANTOS SEDÍCIAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10389

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10389